l UVIEDERLAND

Telerscooperatie Fossa Eugeniana U.A.

te Venlo

Het kwaliteitsmanagementsysteem van Telerscooperatie Fossa Eugeniana U.A.
en de toepassing daarvan voldoet aan de eisen zoals neergelegd in de norm:

NEN-EN-ISO 9001:2015

Evaluatie van het kwaliteitsmanagementsysteem heeft plaatsgevonden volgens
het certificatiereglement van TUV Nederland voor het toepassingsgebied:

Het telen van groenten, zacht fruit en verse kruiden.

Deze certificatie is onderworpen aan een jaarlijkse evaluatie door TUV Nederland.
De lijst met vestigingen in de bijlage is onderdeel van dit certificaat.

Registratienummer: 9302-8.1

Ingangsdatum certificaat: 30-07-2021

Certificaat geldig tot: 25-06-2024

Datum eerste certificaat: 09-08-2005

Vorige certificaat geldig tot:  25-06-2021

Datum audit: 17-05-2021 — 25-05-2021

Managing Director

Dhr. EW.A.C. Franken
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TUV Nederland verklaart dat

l UVIEDERLAND

het certificaat 9302-8.1 met als ingangsdatum 30-07-2021

heeft betrekking op de volgende vestigingen:

Hoofdlocatie:
Bekkersweg 25, 5915 PB Venlo

Especia B.V.
Bultvenweg 30, 5916 RW Venlo

Brookberries Belfeld B.V.
Koelesweg 16, 5951 NL Belfield

Brookberries Tegelseweg B.V.

Tegelseweg 51a, 5951 GL Belfeld

Brookberries Venlo B.V.

Ulingshofweg 41, 5915 PM Venlo

Dings aardbeien B.V.
Soersbeekweg 21, 5951 HA Belfeld

Bijlage bij het certificaat met registratienummer: 9302-8.1

Registratienummer:
Ingangsdatum certificaat:
Certificaat geldig tot:
Datum eerste certificaat:
Vorige certificaat geldig tot:
Datum audit:

9302-8.1

30-07-2021
25-06-2024
09-08-2005
25-06-2021
17-05-2021

Managing Director

Dhr. EW.A.C. Franken

— 25-05-2021 (% :
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TUV Nederland verklaart dat

l UVIEDERLAND

het certificaat 9302-8.1 met als ingangsdatum 30-07-2021

heeft betrekking op de volgende vestigingen:

Bato B.V.
Middelste Horst 2, 5991 PG Baarlo

MTS Willemssen
Gelderdijk 15, 5975 NT Sevenum

Kwekerij M. Christis
Bloemartsweg 6, 5915 PE Venlo

Stemkens Lof B.V.
Peelweg 4,5995 SG Kessel

Groentebedrijf Baetsen B.V.
Witveldweg 9, 5971 NS Grubbenvorst

Kwekerij Litjens B.V. Meterik
Kempweg 16, 5964 NE Meterik

Bijlage bij het certificaat met registratienummer: 9302-8.1

Registratienummer:
Ingangsdatum certificaat:
Certificaat geldig tot:
Datum eerste certificaat:
Vorige certificaat geldig tot:
Datum audit:

9302-8.1

30-07-2021
25-06-2024
09-08-2005
25-06-2021
17-05-2021

Managing Director

Dhr. EW.A.C. Franken
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TUV Nederland verklaart dat

l UVIEDERLAND

het certificaat 9302-8.1 met als ingangsdatum 30-07-2021

heeft betrekking op de volgende vestigingen:

Kwekerij Litjens Velden B.V.
Straelseweg 36, 5941 NJ Velden

Kwekerij Litjens Melderslo B.V.
Blakweg 73, 5962 NG Melderslo

In 't Zandt Agro B.V.
Tienrayseweg 26, 5864 CJ Meerlo

Kwekerij Geurts B.V.

Boddenbroek 9,5808 AK Oirlo

Houwen Groenten VOF

Bremmenkamp 14, 5808 AD Oirlo

J.S.
Lollebeekweg 33, 5811 AJ Castenray

P. Reijnders

Bijlage bij het certificaat met registratienummer: 9302-8.1

Registratienummer:
Ingangsdatum certificaat:
Certificaat geldig tot:
Datum eerste certificaat:
Vorige certificaat geldig tot:
Datum audit:

9302-8.1

30-07-2021
25-06-2024
09-08-2005
25-06-2021
17-05-2021

Managing Director

Dhr. EW.A.C. Franken
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TUV Nederland verklaart dat

l UVIEDERLAND

het certificaat 9302-8.1 met als ingangsdatum 30-07-2021

heeft betrekking op de volgende vestigingen:

Eldorado Agro B.V.
Tienrayseweg 25, 5961 NK Horst

MTS Lintjens Venkel
Laagriebroekseweg 1, 5809 ET Leunen

Van Dijck Groenteproducties B.V.
Peelheideweg 12, 5966 PJ America

Siberia B.V.

Siberié 10, 5993 SB Maasbree

Groentemakers B.V.
Oude Heldenseweg 3b, 5993 RA Maasbree

De Leeuwerik Groenteproducties B.V.
Leeuwerik 4, 5993 PZ Maasbree

Bijlage bij het certificaat met registratienummer: 9302-8.1

Registratienummer:
Ingangsdatum certificaat:
Certificaat geldig tot:
Datum eerste certificaat:
Vorige certificaat geldig tot:
Datum audit:

9302-8.1

30-07-2021
25-06-2024
09-08-2005
25-06-2021
17-05-2021

Managing Director

Dhr. EW.A.C. Franken
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TUV Nederland verklaart dat

l UVIEDERLAND

het certificaat 9302-8.1 met als ingangsdatum 30-07-2021

heeft betrekking op de volgende vestigingen:

Tielen groenten B.V.
Zwarteplakweg 48a, 5966 RK America

Bio

Brothers B.V.

Griendtsveenseweg 3, 5966 PT America

Rasing Groenteproducties VOF

Lorbaan 17, 5966 PG America

Kwekerij Goorts B.V.
Het Melven 20, 5464 TM Veghel

Goorts Haarsteeg B.V.

Tuinbouwweg 23, 5254 VJ Haarsteeg

Reefresh kwekerijen B.V.
Oudedijk 77, 3291 LM Strijen

Bijlage bij het certificaat met registratienummer: 9302-8.1

Registratienummer:
Ingangsdatum certificaat:
Certificaat geldig tot:
Datum eerste certificaat:
Vorige certificaat geldig tot:
Datum audit:

9302-8.1

30-07-2021
25-06-2024
09-08-2005
25-06-2021
17-05-2021

Managing Director

Dhr. EW.A.C. Franken
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Registratienummer:

TUV Nederland verklaart dat

l UVIEDERLAND

het certificaat 9302-8.1 met als ingangsdatum 30-07-2021

heeft betrekking op de volgende vestigingen:

Kwekerij Abra B.V.
Hoekeindseweg 28, 2665 KD Bleiswijk

Bruins lJssellof B.V.
Oudendijk 1, 8271 PM IJsselmuiden

Witlofkwekerij Selles
Verkavelingsweg 2a, 8271 NA IJsselmuiden

Ringelberg Witloftrekkerij B.V.
Verkavelingsweg 10, 8271 NA lJsselmuiden

Bijlage bij het certificaat met registratienummer: 9302-8.1

9302-8.1

Ingangsdatum certificaat: 30-07-2021

Certificaat geldig tot:

25-06-2024

Datum eerste certificaat: 09-08-2005
Vorige certificaat geldig tot:  25-06-2021

Datum audit:

17-05-2021

Managing Director

Dhr. EW.A.C. Franken
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